
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 15 .04 .2015  № 172

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 14.11.2014 № 587

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от. 14.11.2014 № 587 «О предельных (максимальных) индексах изменения 
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги 
в муниципальных образованиях Тульской области на 2015-2018 годы» 
следующие изменения:

а) в приложении № 1 к постановлению строки:

Муниципальное образование город Венев 2015 0 10,6
Муниципальное образование Мордвесское 2015 0 10,6
Муниципальное образование Центральное 2015 0 10,6

изложить в новой редакции:

Муниципальное образование город Венев 2015 17,1 29,2
Муниципальное образование Мордвесское 2015 11,8 19,3
Муниципальное образование Центральное 2015 11,7 19,4

б) в приложении № 2 к постановлению строки:

Муниципальное образование 
город Венев

Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую энергию, газ природный -  
7,5%, тепловую энергию -  7,9%, услуги 
водоснабжения и водоотведения -  6,7%

Муниципальное образование 
Мордвесское

Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую энергию, газ природный -  
7,5%, тепловую энергию -  7,9%, услуги 
водоснабжения и водоотведения -  6,7%

0 0 4 0 7 9



2

Муниципальное образование 
Центральное

Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую энергию, газ природный — 
7,5%, тепловую энергию -  7,9%, услуги 
водоснабжения и водоотведения -  6,7%

изложить в новой редакции:

Муниципальное образование 
город Венев

Рост тарифов (цен) с 15 апреля 2015 года на 
электрическую энергию, газ природный, 
услуги водоснабжения и водоотведения -  
0%, тепловую энергию -  26,9%.
Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую энергию -  8,6%, газ 
природный -  7,5%, услугу водоснабжения -  
8,6%, услугу водоотведения -  8,9%, 
тепловую энергию -  41,3%.
Согласовано решением собрания депутатов 
муниципального образования город Венев 
Веневского района от 13 апреля 2015 года 
№ 23/2 «О согласовании предельного 
(максимального) индекса изменения 
размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальном 
образовании город Венев Веневского 
района на 2015 год»

Муниципальное образование 
Мордвесское

■

Рост тарифов (цен) с 15 апреля 2015 года 
на электрическую энергию, газ природный, 
услуги водоснабжения и водоотведения -  
0%, тепловую энергию -  26,9%.
Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую . энергию .- ..8,6%, газ 
природный -  7,5%, услугу водоснабжения -  
6,7%, услугу водоотведения -  3,6%, 
тепловую энергию -  41,3%.
Согласовано решением собрания депутатов 
муниципального образования Мордвесское 
Веневского района от 11 апреля 2015 года 
№ 18/3 «О согласовании предельного 
(максимального) индекса изменения 
размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальном 
образовании Мордвесское Веневского 
района на 2015 год»



3

Муниципальное образование Рост тарифов (цен) с 15 апреля 2015 года на 
Центральное электрическую энергию, газ природный,

услуги водоснабжения и водоотведения — 
0%, тепловую энергию -  26,9%.
Рост тарифов (цен) с 1 июля 2015 года на 
электрическую энергию -  8,6%, газ
природный -  7,5%, услугу водоснабжения -  
8,6%, услугу водоотведения -  8,9%,
тепловую энергию -  41,3%.
Согласовано решением собрания депутатов 
муниципального образования Центральное 
Веневского района от 13 апреля 2015 года 
№ 9/1 «О согласовании предельного
(максимального) индекса изменений 
размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальном
образовании Центральное Веневского 

_____________________________ района на 2015 год»______________________

2. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Первый заместитель губерната 
Тульской области -  председатель Управле„ие 

правительства Тульской обл^ТОел°пД™одству1̂ 1
с обращениями /"Л  

граждан

дтГо'

Ю.М. Андрианов


